
Uchwała Nr XVI/114/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia ugody pozasądowej - warunkowej  

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. Zatwierdza się ugodę pozasądową - warunkową zawartą pomiędzy 
Powiatem Drawskim a Towarzystwem św. Franciszka Salezego - 
Inspektoria pw. św. Wojciecha w Pile, dotyczącą wypłaty odszkodowania 
z tytułu niewłaściwie naliczonej i wypłaconej dotacji na rzecz 
Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Trzcińcu. 

2. Treść ugody określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady 
 
              Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


